
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 58367

2 61228

3 61497

4 61621

5 61772

6 61779

7 61786

8 61812

9 61879

10 61920

11 62364

12 62412

13 62416

14 62429

15 62451

16 62456

17 62552

18 62916

19 62922

20 62932

21 63102

22 63110

23 63128

24 63246

25 63248

26 63294

27 63295

28 63543

29 63544

30 63556

31 63559

32 63615

33 63630

34 63641

35 63688

36 63732

37 63928

38 64010

39 64017

АМФИТЕАТАР  4

06.02.2026 год. во  11,30 часот

Проф. д-р Горан Петрески

МЕЃУНАРОДНИ ФИНАНСИИ

СПИСОК  -  ИСПИТ



40 64032

41 64128

42 64259

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис


